
POWIADOMIENIE
PGE Dystrybucja S.A. Oddział Białystok
Rejon Energetyczny Białystok Teren

 Informujemy, że z powodu prac 
eksploatacyjno-remontowych 
 na urządzeniach elektroenergetycznych planowana jest przerwa
 w dostawie energii elektrycznej dla Odbiorców:

W związku z planowanymi wyłączeniami energii elektrycznej 
mogą wystąpić również kilkuminutowe zaniki napięcia 
dla sąsiednich miejscowości/ulic. 

Miejscowość
Data

rozpoczęcia
Data

zakończenia
Czas

przerwy
Nr stacji

Henrykowo

 ul. Krzemienna 7/2, 9/3

2022-10-17
08:00

2022-10-17
13:00

5 11-1159

gm. Supraśl

Łubianka

 od 2 do 23

2022-10-17
08:00

2022-10-17
14:00

6 07-158

gm. Janów

Dobrzyniewo Duże

 ul. Sadowa 59b, 59c, 59d, 59e

2022-10-18
08:00

2022-10-18
12:00

4 11-508

gm. Dobrzyniewo Duże

Kuźnica

 ul. Mikołaja Kopernika 1, 3, 4, 5,
7, 8, 9, 10, 11, 13
 ul. Polna 5

2022-10-18
08:00

2022-10-18
17:00

9 07-1277



 ul. Nowodzielska 1, 3, 5, 6, 7, 8,
8a, 9, 10a, 10b, 11, 14, 14/2,

14/3, 16, 19, 22, 24,

gm. Kuźnica

Kuźnica

 ul. Podlipska 1, 2, 3, 4, 5, 6, 9,
13, 15, 19, 21, 23, 27, 29, 31

2022-10-18
08:00

2022-10-18
17:00

9 07-932

gm. Kuźnica

Bajki-Zalesie

 od 58 do 73 oraz kolonie

Peńskie

 kolonia 75

Dębina

 9, 12, 14 oraz kolonie

2022-10-18
08:00

2022-10-18
12:00

4 11-218, 11-219, 11-1143

gm. Krypno

Ośrodek

 od 6 do 12, kolonie 62, 63

2022-10-18
08:00

2022-10-18
14:00

6 07-655

gm. Czarna Białostocka

Kuriany

 kolonia: działka 217/16

2022-10-18
09:00

2022-10-18
13:00

4 11-481

gm. Zabłudów

Markowszczyzna

 od 1 do 19

2022-10-18
09:00

2022-10-18
14:00

5 06-117

gm. Turośń Kościelna

Sacharki 2022-10-19
07:30

2022-10-19
14:30

7 11-688





gm. Michałowo

Kamienna Nowa

 44

Kamienna Stara

 kolonie od 9 do 29

2022-10-19
07:30

2022-10-19
14:30

7 07-426, 07-1141

gm Dąbrowa Białostocka

Leńce

 26e, 27a

2022-10-19
08:00

2022-10-19
12:00

4 11-1881

gm. Dobrzyniewo Duże

Ośrodek

 od 2 do 7, 10, 66, kolonie: 4, 65

2022-10-19
08:00

2022-10-19
14:00

6 07-655

gm. Czarna Białostocka

Zygmunty

 od 1 do 17

Góra

 Jaz, kolonie

2022-10-19
08:00

2022-10-19
15:00

7 11-66, 11-338, 11-364,
11-496

Kamienna Nowa

 od 1 do 44

Kamienna Stara

 kolonie od 9 do 18, 29, 30, 31,
32

2022-10-20
07:30

2022-10-20
14:30

7 07-: 118, 119, 426, 834,
1137, 1141, 1142, 1143,

1144

gm Dąbrowa Białostocka



Kulesze

 Kiślak od 1 do 23

Mejły

 18

2022-10-20
08:00

2022-10-20
14:00

6 11-313, 11-1130

gm. Mońki

Barszczewo

 wieś i kolonie

Nowa Wola

 działki: 324, 744/2

2022-10-21
08:00

2022-10-21
15:00

7 11-415, 11-679, 11-1781

gm. Michałowo

Za utrudnienie z tego tytułu wynikające – PRZEPRASZAMY. 
Dodatkowe informacje oraz możliwość zamówienia newslettera z 
informacjami 
o wyłączeniach są na naszej stronie Internetowej www.pgedystrybucja.pl

Informacji udziela też:
Posterunek Energetyczny obsługujący dany obszar (w dni robocze w godz.: 7:00 – 15:00) 

PE Zacisze        85 676 66 86
PE Mońki          85 676 66 96
PE Choroszcz    85 676 66 82
PE Gródek        85 676 66 97
PE Sokółka       85 676 66 85
PE Dąbrowa        85 676 66 91
PE Łapy           85 676 66 88

Infolinia Rejon Energetyczny Białystok Teren 85 676 66 00 (całodobowo)
Infolinia Centrum Dyspozytorskie Białystok Teren  991 (całodobowo).              

http://www.pgedystrybucja.pl/

